10

第二节 本次收购基本情况

一、本次收购的方式、资金来源及支付方式

本次收购人以大宗交易方式受让余武旺 335 万股股份、平阳至信 46 万股股份、包

笠 10万股股份，本次股权转让以现金方式支付。具体交易情况如下：

转让方名称 转让数量（万股） 转让价格（元/股） 交易金额（万元）

余武旺 335.00 7.5 2,512.50

平阳至信 46.00 7.5 345.00

包笠 10.00 7.5 75.00

合计 391.00 — 2,932.50

本次收购价款支付方式为货币资金，不涉及证券支付本次收购价款的情形。收购人

承诺：本次收购资金全部来源于自筹资金，资金来源合法合规，不存在利用本次收购的

股票向银行等金融机构质押取得融资的情形，也不存在直接或间接利用康乐药业资源获

得其任何形式财务资助的情形，不存在他人委托持股、代持股份的情形；保证收购资金

来源及支付方式合法合规。

二、本次收购的批准及履行的相关程序

（一）收购人已经履行的授权和批准程序

2020年 5月 21日，诚意药业召开第三届董事会第七次会议，审议通过拟以大宗交

易、协议转让或竞价交易等方式收购康乐药业不超过 35%股权的议案，独立董事发表了

认可意见。本次交易不涉及关联交易，不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定

的重大资产重组，根据上海证券交易所《股票上市规则》及上市公司《公司章程》规定，

本次交易无需提交诚意药业股东大会审议。

（二）尚需履行的相关程序

本次收购及相关股份权益变动不涉及国家产业政策、行业准入、国有股份转让等事

项，无需取得国家其他相关部门的批准。

浙江康乐药业股份有限公司收购报告书

11

本次收购尚需按照《收购管理办法》的规定报送股转公司备案并在其指定的信息披

露平台进行公告。

三、本次收购相关股份的权利限制

本次交易的股权权属清晰，交易对方对康乐药业股权拥有合法所有权，本次交易的

股权在转让过户前不存在抵押、质押及其他权利限制转让的情形，不涉及诉讼、仲裁事

项或查封、冻结等司法措施，不存在妨碍权属转移的其他情况。

根据《收购管理办法》，本次收购完成后，收购人成为康乐药业第一大股东，收购

完成后在中国证券登记结算有限公司登记之日起 12 个月内不得进入股份转让系统进行

转让。除此之外，本次收购的相关股份不存在其他权利限制。

四、收购人本次收购前后权益变动情况

在本次收购前，收购人通过股转系统大宗交易方式先后购入康乐药业 782.00 万股

股权。

本次收购前后康乐药业前十名股东及权益变动情况如下：

序

号

收购前情况 收购后情况

股东 持股数量（股） 持股比例（%） 股东 持股数量（股） 持股比例（%）

1 余武旺 11,170,000 14.28 诚意药业 11,730,000 15.00

2 诚意药业 7,820,000 10.00 余武旺 7,820,000 10.00

3 杨晓明 5,981,000 7.65 杨晓明 5,981,000 7.65

4 谢远典 5,650,000 7.23 谢远典 5,650,000 7.23

5 陈振华 5,134,000 6.57 陈振华 5,134,000 6.57

6

东莞市快

盈实业投

资合伙企

业（有限

合伙）

3,011,000 3.85

东莞市快

盈实业投

资合伙企

业（有限合

伙）

3,011,000 3.85

7 包笠 2,951,000 3.77 包笠 2,851,000 3.65

8 姜长龙 2,849,790 3.64 姜长龙 2,849,790 3.64

9 胡圣荣 2,666,000 3.41 胡圣荣 2,666,000 3.41

浙江康乐药业股份有限公司收购报告书

12

10 孙玉庆 1,545,000 1.98 孙玉庆 1,545,000 1.98

合计 48,777,790 62.38 合计 49,237,790 62.96

本次收购前，余武旺及其一致行动人平阳至信持有康乐药业 1,163.00 万股，占总

股本的 14.87%，为康乐药业第一大股东。本次收购完成后，余武旺及一致行动人持有

康乐药业股份下降为 782.00 万股，占总股本的比例为 10%，收购人持有康乐药业

1,173.00万股，占股本总额的 15%，收购人成为康乐药业第一大股东。

五、本次收购的相关协议及其主要内容

本次收购不存在签订股权转让协议、行政划转或变更、法院裁定的情形。

六、收购人及其董事、监事、高级管理人员在收购事实发生之日前六个月

买卖公众公司股票的情况

截至本次收购事实发生之日前六个月，收购人买卖公众公司股票情况如下：

日期 买/卖 交易方式 数量（万股） 交易金额（万元）

2020年 5月 25日 买入 大宗交易 146.40 1,171.20

2020年 6月 1日 买入 大宗交易 179.70 1,347.75

2020年 6月 2日 买入 大宗交易 455.90 3,419.25

合计   782.00 5,938.20

除上述交易外，收购人及其董事、监事、高级管理人员不存在其他买卖公众公司股

票的情形。

七、收购人及其关联方以及各自的董事、监事、高级管理人员（或主要负

责人）收购事实发生之日前 24 个月内与公众公司交易情况

截至本次收购事实发生日前 24个月内，收购人及其关联方以及各自的董事、监事、